[image: ]
Постановление администрации МО город Краснодар от 26.05.2022 N 2273 "О внесении изменений в постановление администрации ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 23.06.2022

	Постановление администрации МО город Краснодар от 26.05.2022 N 2273
"О внесении изменений в постановление администрации ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 23.06.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2022 г. N 2273

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
ОТ 23.05.2016 N 2015 "О КОНСУЛЬТАТИВНОМ СОВЕТЕ ОБЩЕСТВЕННЫХ
ОБЪЕДИНЕНИЙ ПО РАЗВИТИЮ ИНСТИТУТОВ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА
ПРИ ГЛАВЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР"

В целях обеспечения эффективного решения социально значимых проблем различных категорий населения муниципального образования город Краснодар, в связи с организационно-кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования город Краснодар, и необходимостью внесения редакционных уточнений постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 23.05.2016 N 2015 "О Консультативном совете общественных объединений по развитию институтов гражданского общества при главе муниципального образования город Краснодар" следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова "заместителя главы муниципального образования город Краснодар В.В. Косенко." заменить словами "первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар М.С. Слюсарева.".
1.2. Пункт 10 раздела V "Порядок формирования Консультативного совета" Положения о Консультативном совете общественных объединений по развитию институтов гражданского общества при главе муниципального образования город Краснодар (далее - Положение) изложить в следующей редакции:
"10. Председателем Консультативного совета является глава муниципального образования город Краснодар.
Сопредседателями Консультативного совета являются председатель городской Думы Краснодара и первый заместитель главы муниципального образования город Краснодар.
Заместителями председателя Консультативного совета являются заместитель председателя городской Думы Краснодара и директор департамента внутренней политики администрации муниципального образования город Краснодар.".
1.3. Абзац четвертый пункта 25 раздела VI "Структура Консультативного совета" Положения изложить в следующей редакции:
"Комитет по социальным вопросам;".
1.4. Абзац пятый пункта 25 раздела VI "Структура Консультативного совета" Положения изложить в следующей редакции:
"Комитет по молодежной политике и добровольческой деятельности;".
1.5. Пункт 30 раздела VI "Структура Консультативного совета" Положения изложить в следующей редакции:
"30. Председатель Краснодарской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов и председатель комитета по связям с общественными организациями, вопросам миграционных, межнациональных и религиозных отношений, делам казачества и военнослужащих городской Думы Краснодара участвуют в заседаниях Консультативного совета на постоянной основе.".
1.6. Пункт 40 раздела VII "Организация деятельности Консультативного совета" изложить в следующей редакции:
"40. Заседание Консультативного совета ведет председатель Консультативного совета, сопредседатель или заместитель председателя.".
2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар М.С. Слюсарева.

Глава муниципального
образования город Краснодар
А.А.АЛЕКСЕЕНКО

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png